Директору МБОУ «СОШ с.Красный Яр»

                                                                       В.Н. Митасовой

от родителя (законного представителя)

 _________________________________________
                                                                        _________________________________________,

фамилия, имя, отчество

            Место регистрации:

                                                                        _________________________________________,

            Тел:________________________________

            Паспорт: серия _________№_________________

            Выдан ____________________________________
                                                                       ____________________________________
заявление.

Прошу принять моего сына (мою дочь) _____________________________________
_____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество ребенка

_____________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

в ________________________ класс Вашей школы.

Форма получения образования  _______________________________________________________________

Окончил (а) ______ классов школы № _____________________. Изучал (а) _____________ язык.

(При приеме в первый класс не заполняется).

Данные о родителях (законных представителях):

Мать ________________________________________________________________________,

Фамилия, имя, отчество

Контактный телефон, электронный адрес ________________________________________,

Адрес проживания, домашний телефон ___________________________________________,

Отец_________________________________________________________________________,Фамилия, имя, отчество

Контактный телефон, электронный адрес ________________________________________,

Адрес проживания, домашний телефон ___________________________________________.

С Уставом, программой обучения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения МБОУ «СОШ с.Красный Яр»  ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего (ей) сына (дочери) _______________________________________________________,

«____»_______________ 20 ___ года

____________________

Подпись